re et sententiis; ib. tempestates et procellas; ib. 5. in iudicio . . et in eo consilio; ib. voltu et verbis; ib. insidiatori . . et latroni; ib. 10. in vim et in tela; ib. vis et insidiae; ib. 14. latronis et parricidae; ib. 18. calceos et vestimenta; ib. 28. preces et lacrimae; ib. 34. lumen et ornamentum; ib. 37. auctor et dux; ib. 39. vos et omnes boni; ib. 41. scelus et facinus; ib. 43. Interamnae . . et Romae; ib. 46. illum . . et me; ib. 48. occultator et receptor; ib. 50. morae et tergiversationes; ib. 54. sine praesidio et sine custodia; ib. 56. sanguine et volneribus; ib. 58. praesidiis et armis; ib. 61. sermones et opiniones; ib. 62. virtute et gloria; ib. 73. vi et armis; ib. architectis et decempedis; ib. 74. laniculo et Alpibus; ib. aditu et limne; ib. 75. hoc ferro et hac dextera; ib. 77. legibus et iudiciis; ib. 78. periculum . . et invidiam; ib. 82. impunitatem et licentiam; ib. 84. sociae et aequales; ib. 85. stupro et scelere; ib. cruento et luto; ib. 86. plebem et infimam multitudinem; ib. 95. corpus et vitam; ib. 100. viri et . . civis; ib. 101. vocem et auctoritatem; Marcell. 2. ferro et viribus; ib. 8. mentem sensusque et os; ib. 10. tropaeis et monumentis; ib. 11. opere et manu; ib. [iustitia et lenitas]; ib. 12. aequitate et misericordia; ib. pacis et togae; ib. 14. elementiam . . et sapientiam; ib. 18. fortuna et gloria; ib. 19. natura et moribus; ib. animi et consilii; ib. tantae latebrae . . et tanti recessus; ib. 22. animorum . . et armorum; ib. 24. tranquillitatem et otio; ib. 27. corpore et spiritu; ib. 28. consilii et institutis; ib. 29. consilii . . et studiis; ib. 30. armis . . et castris; ib. vitae . . et saluti; ib. 32. excubias et custodias; ib. laternum . . et corporum; ib. precibus et lacrinis; ib. 33. populo . . Romano et rei publicae; ib. liberalitatis et sapientiae; Ligar. 6. discrimine et periculo; ib. 16. causa et fortuna; ib. aditus et postulatio; ib. 17. maestitiam et dolorem; ib. 32. ipsius et filii; ib. te et dignitatem tuam; ib. 35. impietate et scelere; Deiot. 2. conventum et cam frequentiam; ib. 5. spe et cogitatione; ib. 7. incommodes et detrimentis; ib. 8. promissis et fide; ib. nuntios et rumoribus; ib. 11. concordiae et pacis; ib. teetis et copiis; ib. 14. honore et nomine; ib. ingenio et prudentia; ib. 16. fide et religione; ib. excursionibus et latrociniis; ib. 22. regionis . . et fluminis; ib. 24. modestiam et temperantiam; ib. 26. agricola et pecunarius; ib. 27. studio et cupiditate; ib. 28. acerbitas et odii magnitudo; ib. 30. ira et exempla; ib. 32. tranquillitatem et quietem; ib. 38. in me et in exercitum; ib. 39. sociorum . . et amicorum; ib. 40. fide et virtute; ib. 41. per eum et per liberos eius; Phil. 1, 2. comitis et familiaris; ib. 8. Bruti . . et Cassii; ib. in urbe et in toga; ib. 18. vi et majestate; ib. 22. aqua et igni; ib. 23. nationibus et provinciis; ib. 24. vi et armis; ib. 26. avorum et avunculi; ib. 27. incendio et caedis metu; ib. 30. landi et gratulationi; ib. testimonia . . et iudicia; ib. 36. plausu et clamore; ib. familiari et necessario; ib. II, 3. Cn. Pompeius et Q. Hortensius; ib. 4. Mustelae . . et Tironi; ib. 8. seclerum et latronem; ib. 9. auctorem et praecoptorem; ib. 14. snasorem . . et prohatorum; ib. 29. commentariorum et chirographorum; ib. 35. egestati et aeri alieno; ib. 36. duces et exercitus; ib. 37. amici . . et necessarii; ib. 40. in te et in tuos; ib. 42. te et avnum tuum; ib. emendatore et correctore; ib. 43. iure et potestate; ib. 46. stupra et flagitia; ib. 47. rem publicam et religiones; ib. 48. imperiis et potestatibus; ib. 53. consilii et facti; ib. arborum et stirpium; ib. 55. vi . . et armis; ib. 56. in simum . . et in complexum; ib. 61. urbis et regna; ib. 67. aedis . . et hortos; ib. aras . . et focus; ib. 72. calceis et toga; ib. 76. Gallicis et lacernae; ib. consules et reliqui magistratus; ib. 81. in legibus et in iudiciis; ib. 87. sorori et uxori;

ib. 99. compransoribus .. et confusoribus; ib. 101. mimos .. et mimas; ib. confidentiae et temeritatis; ib. 104. Mustelam et Laconem; ib. 106. C. Cassium et Brutos; ib. 107. vi et armis; ib. metum .. et arma; ib. caritate .. et benevolentia; ib. 112. pacem et servitatem; ib. 113. lucrum et laudem; ib. 115. dies et noctis; ib. 116. aras et focos; ib. 111. 1. laude et testimonio; ib. 7. generis et nominis; ib. 11. impudicitiae et stuprorum; ib. 15. palla et cothurnis; ib. 16. patris et patrui; ib. 18. ego et frater mens; ib. auctorem et hortatorem; ib. 19. salus et vita; ib. vi et minis; ib. 23. cupiditate et audacia; ib. 25. L. Lentulus et P. Naso; ib. L. Annius et M. Antonius; ib. 26. director et vexator; ib. 27. casum .. et dolorem; ib. caedis et incendiorum; ib. 30. falsas leges .. et falsa decreta; ib. armis et praesidiis; ib. populum et magistratus; ib. consilio et copiis; ib. 31. unum et idem; ib. 32. me et meas viris; ib. 33. potestatem et fortunam; ib. 36. auctoribus et ducibus; ib. 36. D. Bruto et L. Plancus; ib. 38. laudibus et honoribus; ib. IV. 4. beneficio et munere; ib. 7. genus et nomen; ib. iure et imperio; ib. 9. bona et fortunas; ib. crudelitatem et dedecus; ib. 13. generis et seminis; ib. consensum et concordiam; ib. 14. pacis et foederis; ib. studio et virtute; ib. 15. felicitate et virtute; ib. auctore et principe; ib. 16. Gallorum et Germanorum; ib. V. 6. castellis et operibus; ib. 9. indiciorum et iuris; ib. 12. genere et forma; ib. 13. dilectus .. et notatio; ib. Romae et Athenis; ib. 14. fulmina et tonitrua; ib. 15. defatigatio et satietas; ib. 20. nobis et rei publicae; ib. 24. de fortunis et de bonis; ib. 25. morari et tarditatem; ib. opinione .. et fama; ib. 26. P. Valerium .. et Q. Baebium; ib. 27. honoribus et praemiis; ib. 28. honores et praemia; ib. retardatione et mora; ib. 30. opinio .. et fama; ib. 32. Pansa et Hirtio; ib. studio et consensu; ib. 36. municipiis et coloniis; ib. 37. voluntatis et inducii; ib. 38. gemitu .. et maestitia; ib. armis et ferro; ib. 39. humilitate et sapientia; ib. 40. clementia et mansuetudine; ib. audaciae et sceleri; ib. 42. duce et auctore; ib. 46. ad senatum et ad bonos; ib. 49. tempus et necessitas; ib. 53. lenonum et latronum; ib. VI. 4. iulicium et auctoritatem; ib. 5. tarditas et procrastinatio; ib. 7. legiones .. et provinciam; ib. 8. aqua et igni; ib. 10. sponsores et creditores; ib. 11. virtute et voluntate; ib. VII. 6. generis et nominis; ib. 11. collegia et familiaris; ib. 12. re et veritate; ib. 13. comitem et familiarum; ib. 17. vigilia et prospiciencia; ib. 19. exubrias et custodias; ib. 24. urbis et agros; ib. 26. vita et fortunae; ib. 27. metu et periculo; ib. bellum et pacem; ib. VIII. 4. municipiis et coloniis; ib. Mario et Carbone; ib. 7. dissensione et discordia; ib. 8. aquas .. et Panteolos; ib. 9. te et illos; ib. 13. Gracchus et M. Fulvius; ib. 14. gravitatem et fidem; ib. 19. andracium et scelus; ib. 21. Cafoni .. et Saxae; ib. 26. mimorum et mimarum; ib. [chirographorum et commentariorum]; ib. Mustelae et Tironi; ib. 27. tu .. et tu; ib. 28. veniam et impunitatem; ib. 32. L. Philippo et L. Pisoni; ib. IX. 1. auctoritate .. et sententia; ib. 7. auctoritate et sapientia; ib. 8. laude et gratulatione; ib. 9. a legibus et ab iure civili; ib. 11. auctoritate et voluntate; ib. 13. dolorem et desiderium; ib. gaudio et gratulatione; ib. X. 1. labore et peruenio; ib. 5. tranquillitatem et modestiam; ib. 7. clamore et plausu; ib. 8. pace et concordia; ib. undis .. et litoribus; ib. imperiis et praesidiis; ib. 10. imperio et exercitu; ib. 12. lux .. et spes salutis; ib. studio et industria; ib. 13. ipso et maioribus; ib. generis et nominis; ib. 14. ad dignitatem et ad virtutem; ib. 20. dies et noctis; ib. Saxa et Cafo; ib. 22. mimos et mimas; ib. consilium et factum; ib. 23. opera et virtute; ib. 26. Dolabella et Antonius; ib. XI. 1. consensu et amore; ib. 2. perfidia et scelere; ib. 5.

aris et tocis; ib. 10. naturae et humanitati; ib. spe et mente; ib. Antoniorum et Dolabellae; ib. 13. Nuculam et Lentonem; ib. lumen et decus; ib. 14. manu et copia; ib. gloria et virtute; ib. 18. imperatorem et ducem; ib. 20. Asiam et Syriam; ib. 21. Asiae et Syriae; ib. 21. Asiam et Syriam; ib. 22. curae et cogitationis; ib. de sanguine et de spiritu; ib. 24. conversione et perturbatione; ib. 27. animi et consilii; ib. 28. familiaris et necessarius; ib. 32. ego et M. Bibulus; ib. 34. dominatum et principatum; ib. 36. gloria et laude; ib. 37. Saxae .. et Cafoni; ib. 37. Pisoni et Galeno; ib. XII. 3. consulem et imperatorem; ib. 8. hostem et oppugnare; ib. honores et imperia; ib. 14. deos penatis et sedis patrias; ib. socios .. et ministros; ib. 17. Lentonis et Nuculae; ib. 20. vobis .. et populo; ib. 21. urbem et res urbanas; ib. 24. legibus et iudiciorum metu; ib. 25. glorian .. et praemia; ib. 26. Cales et Teamum; ib. 27. leges .. et condiciones; ib. dignitatem et decus; ib. 29. Marius et Carbo; ib. XIII. 1. conluses et sodalis; ib. 3. conlegam et sclerum socium; ib. 5. in oculis .. et .. in fanebus; ib. beneficio et misericordia; ib. 8. vir et civis; ib. necessitudine et coniunctione; ib. 11. aras et tocos; ib. 16. flagitiis et sceleribus; ib. 17. dominum et tyranum; ib. cursus et tuga; ib. 20. latronum et gladiatorium; ib. Hirtio et Caesari; ib. 22. virtute et industria; ib. 24. laterum et vocis; ib. 26. nobilitate et voluntate; ib. 29. lege et senatus consulto; ib. 31. Petracum et Menedemum; ib. 35. adsentationibus et venenatis muneribus; ib. 35. Nucula et Lentone; ib. 37. oblivione et silentio; ib. 39. Hirtium et Caesarem; ib. 41. urbis et Italiae; ib. 42. Antonium et Dolabellam; ib. foedere et fide; ib. Pansa et Hirtio; ib. 46. Antonius .. et Ventidius; ib. 47. pietate et memoria; ib. Pansa et Hirtius; ib. monstra .. et portenta; ib. 49. dignitate et libertate; ib. a consulibus et a propraetore; ib. XIV. 6. propodium .. et portentum; ib. 8. liberis et coniugibus; ib. 9. coloniarum et municipiorum; ib. 10. coniunctione et familiaritate; ib. 16. muniti et litterae; ib. membris et visceribus; ib. 25. macrorem et luctum; ib. 31. sedem et locum; ib. 32. laboribus et periculis; ib. dimicacione et periculo; ib. 37. salute et libertate; ib. 38. virtute et felicitate; Fr. A. III. 6. industria et studio; ib. 7. virtutis et existimationis; ib. 17. agros et loca; ib. B. II. 5. persnasu et induxit; ib. 14. studio et gratia; ib. V. 6. turpitudinis et servitutis; ib. VI. 14. vocem .. et voluntatem; ib. re et tempore; ib. 20. genere et exemplo; ib. opem et anxiulum; ib. 30. Africanos et La-hios; ib. VII. 8. aurum et argentum; ib. L. Panillum et L. Mumium; ib. Catilinam et Antonium; ib. VIII. 1. animae et spiritus; ib. 15. voces et querellas; ib. IX. 5. milii et rei publicae; ib. XIII. 1. 2. libidinem et stuprum; ib. v. 2. nimici et hostis bilem et licentiam; ib. iv. 4. auctor et custos; ib. XV. 1. 2. vi et metu; ib. ii. 8. linimenti .. et figuris; ib. v. 1. religione et fide; ib. E.

b. **Adjektiva, adjektivische Participa, mit Adjektiven correspondender Genitiv und Ablativ:** bene culta et fructuosa; Quinet. 12. bonus et cum primis honestus; ib. 24. caros et honestos; ib. 38. tot et talis; ib. 42. extrema et inimicissima; ib. 48. vulgaria et obsoleta; ib. 56. certo et confirmato; ib. 77. clarissimo et fortissimo; Sex. Rose. 6. amplum et copiosum; ib. aequa et honesta; ib. 7. splendidus et gratiosus; ib. 20. plurimis et maximis; ib. 49. miserum et indignum; ib. 19. maximam et fluentissimam; ib. 50. multa et manifesta; ib. 62. miseram et calamitosam; ib. 77. verissimum et sapientissimum; ib. 84. tot et tanta; ib. 89. aperta et manifesta; ib. 95. promptum et propositum; ib. 118. nova .. et singularis; ib. 124. indigna et intolerabilia; ib. 129. nequam et improbi; ib. 130. aptam et ratione dispositam; ib.

132. amoenum et suburbanum; ib. 133. praeclarum et propinquum; ib. Corinthiis et Deliacis; ib. optimo et nobilissimo; ib. 142. nova et multo crudelior; ib. 153. leve et tenue; Qu. Rose. 4. leve et intricatum; ib. 6. grave et sanctum; ib. **AEQUIS ET MELIUS**; ib. 11. 12. gravius et odiosius; ib. 16. levius et facilius; ib. perfidiosum et nefarium; ib. firmum et grave; ib. 17. purissimum et castissimum; ib. improbissimum et perirrissimum; ib. 20. tantas et tam infinitas; ib. 24. captiosam et indignam; ib. 29. pravum et perversum; ib. 30. solleterior et ingeniosior; ib. 31. mediocrem et tenuem; ib. 33. gravissimum et firmissimum; ib. 37. certiora et clariora; ib. mirum et incredibile; ib. 40. inani et tenui; ib. 43. solato et quieto; ib. firmisimis .. et sanctissimis; ib. sanctos et religiosos; ib. 44. locupletis et pecuniosos; ib. perirum et mendacem; ib. 46. castissimas et constantissimas; ib. 47. callidus et versutus; ib. 48. vacuam et integrum; ib. 52. simillima .. et maxime genina; ib. 55. populare et plausibile; div. Caec. 8. meliore et honestiore; ib. 25. acutum et suspicuum; ib. 28. certissimi et maximis; ib. 31. maximis et notissimis; ib. 32. acerba et indigna; ib. 38. quae et quantae; ib. 40. disertissimo et ad dicendum paratissimo; ib. 44. exercitatis et disertis; ib. 47. ornatissimus et paratissimus; ib. copiosa .. et locuples; ib. 55. fortissimus et innocentissimus; ib. 64. clarissimum .. et prudentissimum; ib. 66. honestissimos et integerimos; ib. 70. plurima et maxima; Verr. a. pr. 12. avarissimi et libidinosissimi; ib. 13. blando et gratioso; ib. 25. timidos .. et afflictos; ib. 28. innocentis .. et propinquos; ib. tristis et integer; ib. 30. amplum et praeclaram; ib. 34. magnum .. et mihi periculosissimum; ib. 35. fortissimo et clarissimo; ib. 44. vera et certa; ib. 52. lauti et urbani; ib. 1. 17. turpisimum et flagitiousimum; ib. 32. obscurum et eius modi; ib. 35. antiquissimi et nobilissimi; ib. 50. vetus .. et nobile; ib. 53. hoc .. et illud; ib. antiquissimum et sanctissimum; ib. 54. antiqua et iam obsoleta; ib. 56. acerbo et lugubri; ib. 58. novum et ridiculum; ib. 60. certissima .. et clarissima; ib. 62. claram et nobile; ib. 63. sedati et quieti; ib. scelerator et nequior; ib. 70. miseros ut calamitosos; ib. 82. formosos et litteratos; ib. 92. avarissime et spurcissime; ib. 94. stultissime et amentissime; ib. 102. tam improbum et tam inhumanum; ib. 105. scelerata et nefaria; ib. 108. bonos et honestos; ib. 123. modestum et maxime pertinacem; ib. 134. frugalissimus .. et castissimus; ib. 137. satis grandem .. et satis impudentem; ib. 140. tua .. et iudicum; ib. 157. diligens et firmus; ib. II. 1. pleiaeque .. et maxime industrios; ib. 2. rudi .. et tiro; ib. 17. nova .. et inopinata; ib. 24. salvi et honesti; ib. 29. nequam et levis; ib. 30. [determino et] impudentissime; ib. 40. turpiorum .. et iniquiorem; ib. 42. honestissimo .. et .. clarissimo; ib. 50. terus et immanis; ib. 51. unus et alter; ib. 75. claram et ornatum; ib. 86. iratus .. et incensus; ib. 89. certus et diligens; ib. 92. egens et levis; ib. 94. aequiora et placabiliora; ib. 95. acerba et indigna; ib. mala et improba; ib. 101. antiquissimi et fidelissimi; ib. 122. ingeniosus et peraentus; ib. 127. locuples et domi nobilis; ib. 128. nota et pretiosa; ib. bella .. et quaestuosa; ib. 145. Sthenii .. et tua; ib. 147. honestissimo et certissimo; ib. 156. multas .. et varias; ib. quantum et quam acerbum; ib. 163. amicissima et fidelissima; ib. pusilli et contempti; ib. 185. Mamertina et Taurometanita; ib. III. 13. sapientissimos et clarissimos; ib. 16. suavis et iucundus; ib. 23. fortis et experiens; ib. 28. praeclaram et commemorandum; ib. 29. splendidi .. et .. gratiis; ib. 37. gnarus et industrius; ib. 53. magno et libero; ib. 60. honestis et iustis; ib. nocentis et improbos; ib. 61. prolligatissime et perditissime; ib. 65. quod et quantum; ib. 66.

fidieli et iusti; ib. 67. satis fortis et plane frugi; ib. honesta et ante copiosa; ib. 75. maximos et feracissimos; ib. 84. nequam .. et improbos; ib. improbi et rapaces; ib. 94. clarissimo et fortissimo; ib. 97. Aetnensem et Leontinum; ib. 104. Aetnensis et Leontini; ib. honestissimorum et locupletissimorum; ib. 108. magni et navi; ib. 120. tam notam .. et tam manifestam; ib. 134. quot et quam manifestis; ib. 149. homini amico et .. necessario; ib. 153. gemino et simillimo; ib. 155. Terentia et Cassia; ib. 163. turpis .. et periculosa; ib. 165. improbis et andracibus; ib. 176. unum et idem; ib. 179. fortis et innocentis; ib. 188. aqua et ferenda; ib. 202. ea res .. et ea; ib. 203. magna .. et tanta; ib. 209. ingeniosum et intellegentem; ib. IV. 4. tristem et conturbatum; ib. 32. maximam et pulcherrimam; ib. 37. splendidus et gratiosus; ib. 38. splendido et gratiosus; ib. 43. quam multa et quam praeclera; ib. 46. magnum et acerbum; ib. 47. maxima et locupletissima; ib. 50. laboriosus et diligens; ib. 51. perdives et nobilis; ib. 59. plurima et pulcherrima; ib. 62. iucundum et gratum; ib. 63. clarissimis et pulcherrimis; ib. 65. miserum .. et indignum; ib. 67. antiquissimis et clarissimis; ib. opulentissimo et maximo; ib. amplum et excelsum; ib. 74. optimum .. et nobilissimum; ib. 76. vivo et incolumi; ib. 80. recentissima .. et maxima; ib. 86. novum et singulare; ib. 88. sanctum .. et religiosum; ib. 94. fortis et fideles; ib. 96. pulcherrimum et magnificientissimum; ib. 108. multis et variis; ib. 114. pulcherrimum et maximum; ib. 119. multae et graves; ib. 124. armatus et victor; ib. 130. levia et contemnda; ib. 132. falsum .. et simulatum; ib. 134. nobilium et formosarum; ib. 136. plurimis .. et maximis; ib. 142. aequi et sapiens; ib. 146. hunc et illum Numidicum; ib. 147. magnifica et praeclera; ib. V. 1. quae .. et quanta; ib. 4. novum et eius modi; ib. 13. nobilis .. et honesti; ib. 15. quot et quanta; ib. 23. facile .. et iucundum; ib. 26. acerba et indigna; ib. 31. maxima et locupletissima; ib. 43. antiquae .. et mortuae; ib. 45. Terentia et Cassia; ib. 52. tanta et tam turpi; ib. 56. gratissimus .. et iucundissimus; ib. 66. periti et humani; ib. 71. praeclarum et iucundum; ib. 72. inops et infirma; ib. 86. constrata et ita magna; ib. 89. claras et nobilis; ib. 110. 112. multi et graves; ib. 119. plurimis et pulcherrimis; ib. 127. tot et tanta; ib. 135. multos et crudelis; ib. 145. pluribus et immannioribus; ib. 146. quot .. et quanta; ib. 149. tot et tam acerbis; ib. 150. clarissimum et fortissimum; ib. 153. infelici et aerumnoso; ib. 162. nobile et industre; ib. 166. tanta et tam indigna; ib. 171. probilis .. et facilis; ib. 173. sapientissimi et vigilantissimi; ib. 180. facitae .. et occultae; ib. 182. inimicos et invidiosi; ib. sanctissimum et pulcherrimum; ib. 184. sanctissima et antiquissima; ib. clarissimis et religiosissimis; ib. augustissimo et religiosissimo; ib. 186. inaudita et singularia; ib. 189. tantum .. et tam atrocem; Tull. I. acerba .. et misera; ib. 23. dodrantariis et quadrantariis; Font. 2. invidiosissimum et maximum; ib. 19. unum .. et simplex; ib. 22. stultus .. et credulus; ib. 23. religiosi et sapienti; ib. inimicissimis .. et crudelissimis; ib. 43. multis et firmis; ib. 44. fidelis et amica; ib. fidelissima et gravissima; ib. 45. faciliore et commodiore; Caecin. 8. periti iuris et callidi; ib. 14. aequo .. et piano; ib. 50. versuti et callidi; ib. 55. in uno .. et in pluribus; ib. 57. aequum et bonum; ib. 65. aequi et boni; ib. aequo et bono; ib. honestiores et utiliores; ib. 77. iustus .. et bonus; ib. 78. grave et periculosum; imp. Pomp. 4. magna et gravia; ib. 6. certissima .. et maxima; ib. magnam et ornatum; ib. 21. locupletissimi et religiosissimi; ib. 23. magnum et sanctum; ib. 24. varia et diversa; ib. 28. tanta et tam praeclera; ib. 43. tot et tantas; ib. 48. quot et

quantas; ib. fortissimorum et clarissimorum; ib. 51. Asiatico et regio; ib. 64. magnae et multae; ib. locupletes et copiosae; ib. 65. summae et clarissimae; ib. 66. pro incolumi et [pro] vivo; Cluent. 10. grandem .. et nubilem; ib. 11. egregia et praecara; ib. 14. effrenatam et indomitam; ib. 15. nefarium et conseleratum; ib. 29. propiora ... et aliquoetiora; ib. 30. sceleratissimum et nocentissimum; ib. quantis et quam profusis; ib. 36. unum .. et alterum; ib. 38. cognitum et saepe victorem; ib. 40. crudelis et huic infesta; ib. 42. constans et moderata; ib. 46. non incallidae et ... frugi; ib. 47. aperta et manifesta; ib. 54. longo et alte petito; ib. 58. unus et alter; ib. 72. vehemens et gravis; ib. 77. sanctus et diligens; ib. 91. levissimis et infirmissimis; ib. honestis .. et disertis; ib. 100. seditionis et turbulentis; ib. 103. summi et clarissimi; ib. 134. honestissimi .. et sapientissimi; ib. 135. eloquentissimi et sapientissimi; ib. 140. vehemens et callido; ib. molesta et difficilia; ib. 150. tranquillam et quietam; ib. 153. bonus et disertus; ib. 156. incertum et infinitum; ib. 147. obscurum et occultum; ib. vagus et exsul; ib. 175. percuriosus et minime mendax; ib. infestum .. et immane; ib. 188. optini et honestissimi; ib. 198. vigilans et acutus; leg. agr. I, 3. optimum et fructuissimum; ib. 5. multae et graves; ib. II, 5. difficilis et magna; ib. inculto et horrido; ib. 13. boni et fortis; ib. 14. quae .. et quanta; ib. 26. iucundi et fertiles; ib. 40. quot .. et quantas; ib. 47. lactuosam et acerbam; ib. 48. opimos et fertilis; ib. 51. firmum .. et ratum; ib. 58. quantae et quam inmaues; ib. 62. suspensam et incertam; ib. 66. vestram et privatorum; ib. 82. optima et modestissima; ib. 84. fraudulenti et mendaces; ib. 95. multis et variis; ib. summum et firmissimum; ib. 103. perspicuum .. et invidiosum; ib. III, 6. paterna et avita; ib. 7. bonorum et fortium; Rabir. 3. aequi et iurati; ib. 7. optimi et sapientissimi; ib. 29. vehemens et grave; Catil. I, 3. multis .. et firmis; ib. 6. magna et perniciose; ib. 12. summi et clarissimi; ib. 29. Piceno et Gallico; ib. II, 5. levior et nequior; ib. 9. ornatus et copiosus; ib. 18. manicatis et talaribus; ib. 22. confecto et saucio; ib. 24. tot et tanta; ib. 25. crudelissimum et maximum; ib. 28. tanto et tam insidioso; ib. 28. tantis et tam absconditis; ib. III, 3. suis et .. rei publicae; ib. 14. inhumanissimus et crudelissimus; ib. IV, 12. fortissimus et amantissimus rei publicae; ib. 13. praesentem et audiensem; ib. potentissimus .. et nobilissimus; ib. 21. infirma et levis; Muren. 11. ampliae et honestae; ib. 15. literatis [et historicis]; ib. 16. vetere et inlustri; ib. 17. tacitam et quietam; ib. 18. gratiosam et inlustrem; ib. negotiosam et molestam; ib. magna .. et grata; ib. 19. fortissimo et sapientissimo; ib. 20. multas .. et magnas; ib. gravis .. et plena dignitatis; ib. 24. grave .. et vehemens; ib. 32. maximo et fortissimo; ib. plurima et maxima; ib. 33. magnificentissimos et nullos; ib. 41. tuam et istius; ib. magno et forti; ib. 43. ingeniosissimo et copiosissimo; ib. 48. Arretinorum et Faesulanorum; ib. 49. integrorum et fortunatorum; ib. 50. sancios et miseris; ib. ingenios et bono; ib. 54. gravis .. et vehemens; ib. 58. magnum .. et excusum; ib. 60. asperior et durior; ib. nota et iucunda; ib. 61. divina et egregia; ib. stultum et levem; ib. miseri et calamitosi; ib. 62. sceleratus et nefarius; ib. bonis .. et beneficiis; ib. 70. inerem et debilitatum; ib. 82. vestrae et ceterorum civium; ib. 86. domesticum et suum; ib. 90. sapientissimorum et lectissimorum; Flacc. 2. *veteres et iustissimas*; ib. gravissimo et sanctissimo; ib. 5 (3.53). varia et multiplex; ib. 6. summo et periculosissimo; ib. largo et liberali; ib. 14. sapientissimi et sanctissimi; ib. 15. locupletis et gravis; ib. 18. egestis et levis; ib. tuta .. et pacata; ib. 29. superum et inferum; ib. 30. maius et glorio-

sius; ib. 31. falsarum et corruptarum; ib. 39. honesti et graves; ib. 40. doctus et sapiens; ib. 41. ineptus et loquax; ib. 42. acerrima et conscientissima litterarum; ib. 44. unam et eandem; ib. 48. multa et magna; ib. 52. magnifica et gloriosa; ib. pudens .. et gravis; ib. 55. gravissima et moderatissima; ib. 57. constantissimum et pudensimum; ib. 93. lectissimorum .. et amplissimorum; ib. 97. graves et sapientes; ib. 98. praecara et vera; ib. 101. optimae et spectatissimae; ib. 102. praecipitem et lubricam; ib. 105. planae et stabili; ib. clarissimum et fortissimum; ib. 106. miseris et adflictis; Sulla 1. multis .. et magnis; ib. 5. meum et horum; ib. vehementem et acrem; ib. 8. tranquillo .. et quieto; ib. 26. infensa et adversae; ib. 29. magna et queribunda; ib. 30. crudelissimum et fructuissimum; ib. 33. plurimis et pulcherrimis; ib. 56. horribile et pertimescendum; ib. 59. summi .. et ornatissimi; ib. 72. vehemens et mortiferum; ib. 73. verissima et gravissima; ib. 78. miserum et infelitem; ib. 91. novo .. et inusitato; Arch. 3. celebri .. et copiosa; ib. 4. moderatissimos .. et continentissimos; ib. 16. fortissimum et clarissimum; ib. 21. magna .. et incunda; ib. 28. tam exiguo .. [et tam brevi]; ib. immensum .. et infinitum; sen. 2. singulari .. et praestantissima; ib. 5. tacitam et fractam; ib. 6. publica et consulari; ib. 10. Aelia et Ennia; ib. 11. pressa .. et temulenta; ib. 13. agrestem et inhumanum; ib. libidinosum et perditum; ib. superbissimis et crudelissimis; ib. 17. gravissimis .. et plurimis; ib. 26. summo et clarissimo; ib. 37. scelerata .. et audaces; Quir. 1. tranquilla et placata; ib. 2. divina quaedam et inaudita; ib. 7. nobilissimo et constantissimo; ib. 9. optimo .. et mitissimo; ib. 10. grave et sanctum; ib. 18. amplissimi et clarissimi; dom. 1. pestiferum et funestum; ib. 2. certum et definitum; ib. 4. gratam et iucundam; ib. 8. maximam .. et summi periculi; ib. 18. egenissimo et faciutorosissimo; ib. 25. privatum et publicum; ib. fortissimo et clarissimo; ib. 29. legitimo et pontificio; ib. 36. centuriatorum et eunctorum; ib. 38. Caeciliam et Didiam; ib. 41. peritus et callidus; ib. 47. teeti et heati; ib. 49. Caeciliae .. et Didiae; ib. 53. incredibilis et inauditus; ib. 59. bosticum quoddam et nefarium; ib. 60. optatissima et pulcherrima; ib. 73. quantus et quanta dignitate; ib. 75. fortis et constans; ib. 87. contaminatam .. et cruetam; ib. 108. tuta .. et sancta; ib. 109. veteribus et traditis; ib. 122. summo .. et clarissimo; ib. 123. nefanda et perniciose; ib. 133. vivi .. et spirantes; ib. 134. pestiferam .. et nefarium; ib. 144. celeberrimae et maxime; ib. 146. caduca .. et mobilia; ib. gratum et iucundum; ib. 147. effrenato et praecipi; bar. resp. 2. fortissimo et clarissimo; ib. 6. *SACRA ET RELIGIOSA*; ib. 9. propinquuo et suburbano; ib. 20. reconditus et horribilis; ib. patrimus et matrimus; ib. 23. maximis et periculosisimis; ib. 28. maximum et sanctissimum; ib. 32. impuri et sacrilegi; ib. 33. forte et clarum; ib. 43. clarissimorum et optime meritorum; ib. 53. elatos et potentis; ib. 54. nobilissimus et fortissimus; ib. firma .. et valens; ib. 60. magis pervolgata .. et leviora; ib. 62. forti et magno; Sest. 1. bonum et forte; ib. divina et humana; ib. honestissimi et spectatissimi; ib. 6. optimi et calamitosissimi; ib. 7. clara .. et omnibus grata; ib. impia et scelerata; ib. 9. ignarus .. et imprudens; ib. 16. furiosum et audacem; ib. 20. forte et gravem; ib. plena et conferta; ib. 23. horridus et severus; ib. 26. novis et inauditis; ib. 30. multis et fortibus; ib. 37. optimi et fortissimi; ib. 39. vir fortis et aeris animi; ib. 45. vivus, ut aiunt, .. et videns; ib. 59. meum et rei publicae; ib. 60. amentissimum et profligatissimum; ib. 73. optimum et constantissimum; ib. 76. destries .. et cruentis; ib. patricium et praetorium; ib. 77. exsanguem et confectum; ib. 79. honorum et for-

tium; ib. 87. gravissimi et clarissimi; ib. 97. audaces . . et perdit; ib. 100. gravis et honestos; ib. 105. graves et magni; ib. gravis et grata; ib. 107. impuro . . et petulante; ib. 110. fortem et bonum; ib. constantem et egregium; ib. 113. exilis et raros; ib. 115. verum et incorruptum; ib. 119. optimorum et doctissimorum; ib. 131. amplissimis et fortissimis; ib. 132. fortissimorum et clarissimorum; ib. 144. sordidatum et renn; ib. fortissimo et clarissimo; ib. tot et talium; ib. 145. incendium et honorificum: Vatin 4. impudentissimo et mihi inimicissimo; ib. 10. melius . . et praestabilius; ib. immanibus et barbaris; ib. 14. Aelia et Fufia; ib. 18. 37. moderatissimus et constantissimus; ib. 21. Aeliam et Fufiam; ib. 23. summo et clarissimo; ib. 24. impurissime [et perditissime]; ib. 26. tot amplissimis et talibus; ib. tantam et tam gravem; ib. 31. Licinia et Junia; ib. 33. misera et prostrata; ib. 35. faciuorosorum . . et perditorum; ib. 40. fortis . . et bonos; Cael. 14. huminissimi et doctissimi; ib. 24. tam triste . . et tam asperum; ib. 25. faciles et tolerabiles; ib. 28. leni . . et clementi; ib. 38. deserta . . et inulta; ib. 42. vera . . et derecta; ib. pudenti . . et bono; ib. 61. calceati et vestiti; ib. 62. nobilissimorum et clarissimorum; ib. 68. praecipuum . . et proprium; prov. cons. 2. invitatis et oppressis; ib. 3. pacatam . . et quietam; ib. 5. infelissimo et taeterrimo; ib. 7. fortis et innocens; ib. impurissimi et sceleratissimi; ib. 14. fortissimorum et clarissimorum; ib. 18. tutum et clausum; ib. 31. acerrimis . . et maximis; ib. 33. impolitae . . et asperae; ib. 34. magni . . et persipientis; ib. 44. iustum et indictum; ib. 45. acerrimis . . et maximis; Balb. 5. Sueronensi et Turiensi; ib. acerrimum et maximum; ib. 14. firmam . . et stabilem; ib. 19. iniuriosum et contumeliosum; ib. 24. fidelissimos et coniunctissimos; ib. indemnati et incolumes; ib. 28. Gellia et Cornelia; ib. 32. gravissimis . . et plurimis; ib. 35. PIA ET AETERNA; ib. acre et magnum; ib. 40. Licinia et Mucia; ib. 48. firma et industria; ib. fortissimi et clarissimi; ib. 49. sanctissimus et summa religione; ib. 50. sanctissimum et sapientissimum; ib. 52. Licinia et Mucia; ib. 54. peregrina et externa; ib. 55. domestica et civili; ib. copiosa . . et gravi; ib. 59. carissimum et familiarissimum; ib. 64. summi et clarissimi; ib. utilius . . et honestius; ib. levi et subito; Piso fr. 4. bonos et fortis; Piso 4. Aelia et Fufia; ib. 9. Aeliam et Fufiam; ib. 10. salutaris et diligens; ib. 14. consularis et senatoria; ib. 19. vacors et aemens; ib. 21. tuo et Gabinii; ib. 26. religiosus et sanctus; ib. 28. bono . . et sapienti; ib. 33. unam . . et perpetuam; ib. iusto . . et debito; ib. celeberrimae et gratissimae; ib. 34. expulsum et naufragum; ib. 43. impios et sceleratos; ib. 46. gravissimo et saetissimo; ib. 47. nova quaedam et inaudita; ib. 48. clarissimo et summo; ib. 59. iusti et magni; ib. moderatus et constans; ib. praestantissimus et ornatus; ib. 64. eruditissimorum et huminissimorum; ib. 68. facilis et valde venustus; ib. 70. anterior et gravior; ib. 71. tuum et Gabinii; ib. 75. meam et Caesaris; ib. 82. nefarium . . et crudele; ib. 84. exsanguis et mortuus; ib. 88. improbis et probis; ib. 99. egregiam et singulariem; Planc. I. multos et bonos; ib. perdifficilis . . et lubrica; ib. 5. multa et magna; ib. 6. caecum . . et praecepitem; ib. clarissimi et sapientissimi; ib. 11. sapientissimo et sanctissimo; ib. 12. profundum et immensum; ib. 15. tot et tanta; ib. 27. gravissimo et sanctissimo; ib. solida et expressa; ib. 29. clementis . . et misericordis; ib. 31. sanctissimus et iustissimus; ib. 32. minus honestum et alienum; ib. severissimorum . . et gravissimorum; ib. 38. volgari et pervagata; ib. 47. potentissimo et clarissimo; ib. 51. restrictos et tenacis; ib. 54. perelegans et persubtilis; ib. 58. gravis et ingeniosus; ib. 59. summis . . et infimis; ib. 60. optimis et ornatissimis; ib. 62. inania et levia; ib. 63. plurimi et lautissimi; ib. 65. magnificum et praeclarum; ib. 66. sum et familiæ; ib. 69. liber . . et solutus; ib. 72. forti . . et pugnanti communis; ib. tristi et acerbo; ib. 73. fortissimi et constantissimi; ib. 77. miseris et laborantibus; ib. 84. iustissimos . . et clarissimos; ib. 89. laetus et uberes; ib. 92. sapientissimis et clarissimis; ib. 94. miserrimus et optimus; ib. 102. sceleratissimum et audacissimum; Scaur. e. 2 § 5. horribile et formidulosum; ib. 22. usitata . . et valde pervaleta; ib. 33. percarus et incundus; ib. 39. plurima et acerbissima; ib. 45. fortissimus et maximus; Rab. Post. 3. optimo et praestautissimo; ib. 13. potentissimo et nobilissimo; ib. 16. nobilem et clarum; ib. 23. lanta et copiosa; ib. 38. bonis et honestis; ib. fallaces . . et fuscas; ib. 40. salutaribus et necessariis; Milo 2. sapientissimi et iustissimi; ib. bonis et fortibus; ib. 4. fortis et bonos; ib. alta et divina; ib. 21. agrestis et barbaros; ib. 26. fideli . . et praesenti; ib. 29. clarissimus et fortissimus; ib. 39. gravissimam et ornatissimam; ib. privato . . et reo; ib. 40. quanta . . et quam sollicita; ib. 42. optimum et fortissimum; ib. 44. clarissimi et fortissimi; ib. 66. aegras et labantis; ib. 68. splendido et forti; ib. 74. maximam et . . verissimam; ib. 78. iustae . . et debitate; ib. 85. honesti et ornati; ib. 86. dura . . et crudelis; ib. 87. divina et incredibili; ib. 91. bene morata et liberam; ib. 93. vestras . . et vestrorum ordinum; ib. 95. fortis et sapientis; ib. 96. gravissimo et maximo; Marcell. 3. tuam . . et propriam; ib. 7. insolens et superba; ib. 9. maiorum suorum et suis; ib. 10. maximis et innumerabilibus; ib. 11. prudens et sciens; ib. 14. tantum et tam luctuosum; ib. 18. praeclarissimam et sapientissimam; ib. 25. optimo et amantissimo; ib. 34. honesto et misericordi; ligar. 16. proprium et verum; ib. 17. optimos et integerrimos; ib. 36. nobilissimo et clarissimo; ib. 37. sceleratum et impium; Deiot. 2. amicam et placatum; ib. 8. longinquis et alienigena; ib. 10. plurima et maxima; ib. 12. fidelissimum [et probatissimum]; ib. 14. inhumani et ingrati; ib. 15. inconsultus et temerarius; ib. 16. gravissimi et sanctissimi; ib. 20. nequam et improbus; ib. 21. fatus et aemus; ib. singularis et admiranda; ib. 26. optimo et clarissimo; ib. 28. abiectam et obscuram; ib. 30. magno . . et erecto; ib. 36. supplicibus et calamitosis; ib. 40. impuros et nefarios; Phil. 1. 5. multa et magna; ib. 6. multas . . et praeclaras; ib. 18. iniquum ei inutile; ib. 19. iratum et armatum; ib. 27. misera . . et luctuosa; ib. 11. 6. multae et tam magna; ib. 7. tot et talibus; ib. 13. sapiens et considerate; ib. 31. statibili et certo; ib. 44. noto . . et mimico; ib. 58. difficilis . . et lubrica; ib. 59. militum . . et tua; ib. crudelis et misera; ib. 62. violentus et furens; ib. 68. clarissimum et nobilissimum; ib. 71. aequa et iusta; ib. 72. qui . . et quantus; ib. 90. timidos et imperitos; ib. 95. Campana et Leontina; ib. 101. grandiferae et fructuosae; ib. quae et quanta; ib. 108. summi et singularis; ib. III. 1. crindelis et pestifer; ib. 3. optimo et fortissimo; ib. 7. foedo . . et flagitioso; ib. 12. lautissimi et plurimi; ib. 16. fortissimo et constantissimo; ib. 23. magno . . et constanti; ib. 26. ignominiosam . . et flagitiosam; ib. 34. optimorum et fortissimorum; ib. 38. fidelissimo et fortissimo; ib. 39. capitalem et pestiferum; ib. IV. 3. divinis et immortalibus; ib. 4. gravissimum et severissimum; ib. V. 3. sceleratum et perditum; ib. 6. Caecilia et Didia; ib. 8. Junia et Licinia; ib. audacissimum et perditissimum; ib. 13. vehemens et violentus; ib. 19. taeterrimum et crudelissimum; ib. 21. firmissimorum [et fortissimorum]; ib. 24. firmissimam et splendidissimam; ib. Martiam et quartam; ib. 28. praeceps et deuius; ib. 37. summi et siugularis; ib. 39. soluto

et libero; ib. 41. *praecipitem et lubricam*; ib. 50. *majora et meliora*; ib. 51. *fortissimo et constantissimo*; ib. 52. *singularis et immortalis*; ib. VII, 10. *taetram et pestilerau*; ib. 27. *severus et prudens*; ib. VIII, 13. *meam .. et tuam*; ib. 15. *Campanus .. et Leoutinus*; ib. 26. *pugnacis et lacertosos*; ib. *frugi et diligentes*; ib. 32. *orbam et debilitatam*; ib. IX, 1. *clari .. et magni*; ib. 4. *admirabilis quaedam et incredibilis*; ib. 10. *optimorum et fortissimorum*; ib. X, 10. *firmissimum .. et gravissimum*; ib. 17. *vera et me digna*; ib. 19. *immoderati .. et turbulenti*; ib. 23. *insperatum et repentinum*; ib. 24. *magna et firmae*; ib. *firmissimum et constantissimum*; ib. *crudeli et misericibili*; ib. XI, 1. *taeterrima et spurcissima*; ib. *misseram .. et fleibilem*; ib. 7. *perditissimi .. et amentissimi*; ib. 9. *quos et quam multos*; ib. 10. *clarissimum et praestantissimum*; ib. 11. *hanc et huius generis*; ib. 14. *magno et gravi*; ib. 17. *constantissimus et gravissimus*; ib. 19. *optimis et fortissimis*; ib. 21. *fortissimum et omnium clarissimum*; ib. 22. *magnam .. et gravem*; ib. 26. *legitima et iusta*; ib. 28. *crudelissimi et taeterrimi*; ib. 29. *fortis et constantis*; ib. 32. *fortis et praeclaris*; ib. *robustus et vitor*; ib. *aerblissimum et calamitosissimum*; ib. 34. *maximan .. et singularem*; ib. 35. *acerrimam .. et fortissimam*; ib. XII, 7. *caelestis et divina*; ib. 8. *dulcissimum et pulcherrimum*; ib. 9. *inopem et vagam*; ib. 15. *florentissimo et maximo*; ib. 16. *alaeres et laeti*; ib. 18. *fortem .. et constantem*; ib. *vehementissimum et fortissimum*; ib. *Martiam et quartam*; ib. 29. *magnis et multis*; ib. XIII, 8. *varia et magna*; ib. 16. *invito et repugnante*; ib. 20. *boni et locupletes*; ib. 23. *optimos et nobilissimos*; ib. 26. *fortissimo et constantissimo*; ib. 33. *aqueas .. et verecundas*; ib. 37. *privati et publici*; ib. *elegantias et partibus utilius*; ib. 38. *plura et maiora*; ib. 41. *magni et clari*; ib. *fortissimi et maximi*; ib. XIV, 3. *improbis .. et andacibus*; ib. 7. *[his .. et talibus;] ib. ferum et immane*; ib. 8. *buius .. et ceterarum*; ib. 9. *peritus .. et callidus*; ib. 10. *ieuno .. et augusto*; ib. 17. *constautium et fortium*; ib. *ineolumis et florens*; ib. 23. *novo et inaudito*; ib. 24. *immanem et foedam*; ib. 25. *quot et quantae*; ib. *admirabilis et mains*; ib. 30. *clari et magni*; ib. 33. *optimis et fortissimis*; ib. 34. *multa et varia*; ib. *fortissimi et ornatissimi*; Fr. A, III, 11. *Liciniana et Muciam*; ib. B, VI, 10. *communi et cotidiano*; ib. 18. *antiquos et barbatos*; ib. VII, 18. *noti et cogniti*; ib. VIII, 1. *acerbum et luctuosum*; ib. 19. *tam austernum et tam vehementem*; ib. XIII, 4, 2. *egentes et turbarum cupidi*; ib. XV, II, 7.

c. *Adverbia und andee adverbicelle Ausdrücke*: *annum et eo diutius*; Quint. 37. *timide .. et pede-temptum*; ib. 51. *saepe et diu*; ib. 96. *ultra et citro*; Sex. Rosc. 60. *maxime et primum*; ib. 62. *recte et ordine*; ib. 138. *andacter et aperte*; Qu. Rosc. 16. *iracundius et laboriosius*; ib. 31. *blande et concinne*; ib. 49. *cupide et libenter*; ib. *graviter et acerbe*; div. Caecc. 4. *aperte .. et perspicie*; Verr. a. pr. 20. *male et flagitiose*; ib. 44. *magnifice et ornate*; ib. I, 65. *graviter et vehementer*; ib. 86. *perite et callide*; ib. 97. *ante istum et post ea*; ib. 115. *graviter .. et acerbe*; ib. 152. *saepe et palam*; ib. II, 102. *peritissime et callidissime*; ib. 135. *quotiens et quot nominibus*; ib. 145. *quam varie et quam copiose*; ib. 111, 11. *graviter et copiose*; ib. 204. *facete et commode*; ib. IV, 95. *facile et libenter*; ib. V, 70. *ornatissime et copiosissime*; Tull. 6. *promisse et communiter*; Font. 22. *privatim et publice*; ib. 32. *astute et callide*; Caecc. 4. *maxime et maturissime*; ib. 7. *tam diligenter et tam callide*; ib. 49. *ornate et copiose*; ib. 53. *iterum et saepius*; imp. Pomp. 30. *timide et diffidente*; Cluent. 1. *quam constanter et quam diligenter*; ib. 20. *graviter et diu*; ib. 29. *veheme-*

*meuter .. et saepe*; ib. 113. *honeste .. et libere*; ib. 142. *vere et fortiter*; ib. 152. *acerbe et penitus*; ib. 171. *saepe et multum*; ib. 201. *gravissime et verissime*; leg. agr. I, 21. *graviter et libere*; ib. 25. *decreto et palam*; ib. II, 44. *vere et diligenter*; ib. 77. *multum .. et du*; ib. 88. *crudeliter et regie*; Catil. I, 30. *gravissime et acerbissime*; Munren. 7. *longe et multum*; ib. 29. *anster et Stoice*; ib. 74. *tributum et centuriatim*; Flacc. 15. *aceriter et vehementer*; ib. 21. *subtiliter et copiose*; ib. 41. *facile et libenter*; Sulla 64. *dum multumque et multo labore*; ib. 73. *fiete et fallaciter*; dom. 77. *vere et sapienter*; ib. *laxe et magnifice*; ib. 115. *raptim et turbulentem*; ib. 139. *foedissime et crudelissime*; bar. resp. 35. *sero et raro*; Sest. 77. *late et varie*; ib. 97. *huc et illuc*; Cael. 13. *titubanter et strictum*; ib. 15. *graviter et ornate*; ib. 23. *copiose et graviter*; ib. 29. *honeste et magnifice*; ib. 40. *mature .. et eceliter*; ib. 44. *invito et multum*; ib. 76. *constanter .. et fortiter*; prov. cons. 41. *luce [et] palam*; Piso 23. *plane et vere*; ib. 37. *seite et litterate*; ib. 61. *graviter et ornate*; Scaur. c. 3 § 4. *saepe et multum*; Plane. 104. *severius .. et sautius*; Rab. Post. 8. *recte et iure*; Milo 8. *constanter et fortiter*; ib. 58. *comiter et iucunde*; Deiot. 19. *severissime et gravissime*; ib. 27. *ingrate et impie*; ib. 30. *umis iracunde .. et valde intemperanter*; Phil. I, 12. *impure et intemperanter*; ib. II, 50. *copiosus .. et paratus*; ib. 79. *bene et e re publica*; ib. III, 30. *praeclarare et loco*; ib. IV, 5. *animose et fortiter*; ib. 6. *recte et vere*; ib. 7. *sine ulla mora et confessim*; ib. V, 31. *recte et ordine*; ib. 36. X, 5. *plane et Latine*; ib. VII, 17. *recte et fortiter*; ib. VIII, 22. *bene et e re publica*; ib. X, 25. *recte et ordine*; ib. 26. *fortiter et patienter*; XI, 7. *diligentius et vigilantius*; ib. 10. *bene et e re publica*; ib. 11. *pariter et mma*; ib. XII, 1. *semel et saepius*; ib. XIV, 22. d. *Zahlwörter*: sex et quinquaginta milia; Sex. Rosc. 19. *decem et tris*; ib. 20. *tribus et decem*; ib. 98. *quinque et triginta*; Verr. I, 14. c et x; ib. 30. c et viii; ib. DECEM ET SEPTEM; ib. 36. deciens et octoginta milia; ib. 100. duo et viginti; ib. II, 25. ce et XVI milibus; ib. III, 110. duo et quinquaginta; ib. 120. centum et unum; ib. viginti et septem; ib. IV, 123. vi et xx; leg. agr. II, 21. *quinque et septuaginta*; Piso 96. v et LXX; Plane. 41. *quiue et triginta*; Phil. VI, 12.  $\times$ . VI, 16. *quinque et viginti*; Fr. B, XIII, vi, 2. — tertium et vicesimum; imp. Pomp. 7. *tertio et trigesimo*; Phil. V, 48. — centiens et viencias; Verr. III, 163. *ducenties ||ducentis|| et triciens*; Font. 4. ter et quadragiens; Flacc. 30. *centiens et octogiens*; Piso 86. *bis miliens et quadrungentiens*; Rab. Post. 21. — senis et trientibus; Sest. 55.

e. *Verba (und Participii)*: consistere et confirmari; Quint. 10. *gesta et contracta sit*; ib. 11. *victus et perterritus*; ib. 47. *lacerandas et distrahendas*; ib. 50. *commendare .. et concredere*; ib. 62. *perseverare et transigere*; ib. 76. *peteret et summe contendere*; ib. 77. *nata et profecta esse*; ib. 85. *teneri et possideri*; ib. 89. *damuato et ejecto*; Sex. Rosc. 6. *perdiderit et adlixerit*; ib. 33. *possunt et solent*; ib. 59. *agitari et perterreri*; ib. 67. *sustulisse et eripuisse*; ib. 71. *versa et mutata*; ib. 103. *violari et imminuerit*; ib. 109. *officiis et obstas*; ib. 112. *oppimirit et absconditur*; ib. 121. *eminet et apparel*; ib. vis et putas; ib. 127. *composito et delibuto*; ib. 135. *patior et ferendum puto*; ib. 145. *reicitis et aspernamini*; ib. 153. *accepti et expensi*; Qu. Rosc. 2. 4. 5. 9. *acceptum et expsum*; ib. 8. *conclusa et comprehensa sint*; ib. 15. *promissa sit et ostentata*; ib. 16. *fraudarit et fefellerit*; ib. 17. *restinguitur et refrigeratur*; ib. *concidit et exstinguitur*; ib. eruditum et perfectum; ib. 29. *exige et aufer*; ib. 32. *possideat et perseguatur*; ib. potuit et debuit; ib. 42. *deliberandum et concoquendum est*; ib. 45.

irasci et suscensere; ib. 46. consistere et commorari; ib. 48. ductum et conflatum . . est; ib. resistere et repugnare; ib. 51. persequi et petere; ib. 55. rogare et orare; div. Cace. 3. spectatam . . et cognitam; ib. 11. adnumerare et reddere; ib. 56. patiar et concedam; ib. 58. defendam et negabo; ib. corruptis et contaminatis; ib. 70. nudatum et proditum; Verr. a. pr. II. renovavit et instauravit; ib. 12. cruciati et necati; ib. 13. damnati et electi; ib. amissae et perditae; ib. appellare . . et convenire; ib. 25. esset intellectum et animadversum; ib. agere et cogitare; ib. 26. inita et constituta; ib. spectatus et cognitus; ib. 29. premittur et urgetur; ib. 36. investigare et consequi; ib. 48. reticeat et absit; ib. I. 2. constitui et deligi; ib. 21. proponerem et explicarem; ib. 29. date . . et concedite; ib. 32. auctam et ornataem; ib. 56. accusari et condemnari; ib. 59. rapuit et furatus est; ib. 60. videant et investigent; ib. 63. rogat et orat; ib. 72. oppugnatum et proditum; ib. 77. legi et audivi; ib. 79. condemnato et electo; ib. 98. cognitum et indicatum . . esset; ib. 130. cognoscere et indicarent; ib. caendus et apportandus fuit; ib. 147. adit et postulat; ib. II. 38. capta et oppressa; ib. 46. neglegere . . et contemnere; ib. 55. rescederet et irritas faceret; ib. 63. pertinuit et conturbatus est; ib. 74. parcebit et conservate; ib. 76. dicat et sentiat; ib. exornatam et instruetam; ib. 84. ementiendo aliquid et criminando; ib. 89. ostendit et confirmavit; ib. 90. pertinuit . . et commotus est; ib. 101. erat . . scriptum et incisum; ib. 112. recusabitibus et plorantibus; ib. 129. indagare et odorari; ib. 135. conciliarit et eperit; ib. 142. rogan et orant; ib. 147. vide et perspicie; ib. 149. institui et doceri; ib. videndum et considerandum est; ib. 155. sunt . . deiectae et eversae; ib. 160. expressam et coactam; ib. 165. dicere . . et proferre; ib. 171. scrutatus sum . . et quaevisi; ib. 182. accepti et expensi; ib. 186. adsimulatae et expressae; ib. 189. convellere et commutare; ib. III. 15. reprehendo et accuso; ib. 16. do . . et concedo; ib. prolatas et inventas; ib. tollere et commutare; ib. reiecta et repudiata; ib. 24. rapiebat et asportabat; ib. 29. influsos . . et inrisos; ib. 30. exigeres et eriperes; ib. 42. inventis et excogitatis; ib. 43. hortatur et rogat; ib. 44. deplorare et conqueri; ib. 45. addictis . . et venditis; ib. 51. pulsari . . et verberari; ib. 66. imperato et expresso; ib. 73. datur et cogitur; ib. auditum et cognitum; ib. 74. parceret et consulere; ib. 75. pervagatum et pervolgatum est; ib. 77. perditis . . et direptis; ib. 79. captae et conciliatae; ib. 91. contemptam et abiectam; ib. 95. praetereo et relinquio; ib. 106. persequi et conficeri; ib. 112. amotas et venditas; ib. 119. desiderat et reposit; ib. 120. conlegisse et recreasse; ib. 124. perpetri et perferre; ib. 131. sedes et quiescis; ib. 133. statuerit et indicarit; ib. 143. inridere . . [et contemni]; ib. 156. probato et accepto; ib. 174. clausum et compressum; ib. t79. concedo . . et largior; ib. 194. afflictam et perditam; ib. 212. significasse et admissee; ib. 213. videte . . et proposcite; ib. 218. do . . et concedo; ib. suspicari et cogitare; ib. 223. scirem et cogitarem; ib. IV. 16. relicta et tradita; ib. dehebant et solebant; ib. 20. sepositum et reconditum; ib. 23. bene cognitos et re probatos; ib. 31. odorabantur et pervestigabant; ib. contemplari . . et considerare; ib. 33. tractaret et consideraret; ib. 34. habere et proferre; ib. 36. ornare et apparare; ib. 44. contemni . . et despici; ib. 45. investigabant et perscrutabantur; ib. 47. amari et diligi; ib. 51. fractus et communitus est; ib. 56. instruisse et ornasse; ib. 60. instructum et paratum; ib. 62. rogare et vehementissime petere; ib. 66. dictatum esse . . et consecratum; ib. 70. requireo et flagito; ib. 79. demolendum et asportandum; ib. 80. adiungunt et implorant; ib. intellegis et iudicas; ib. 98. audite et diligenter . . attendite; ib. 102. commemo-ro et profero; ib. 105. investigare et conquerere; ib. 106. commemorabo et in medium proferam; ib. 115. coniunguntur et confluent; ib. 117. adiungitur et continetur; ib. colitur . . et habitatnr; ib. 119. delere et extingue; ib. 120. colendos . . et retinendos esse; ib. 132. conclamant . . et approbant; ib. 142. cognoram et acceperam; ib. 149. commemmorabo et proferam; ib. V. 9. concedam et remittam; ib. 22. propositum et injectum; ib. 24. retinendum et conservandum; ib. 25. dissoluta et compensata sunt; ib. 33. creditum et commissum; ib. 35. mitto . . et praetereo; ib. 38. cautum et exceptum sit; ib. 50. posceret et flagaret; ib. 71. substituere et supponere; ib. 72. cruciati et necati; ib. 73. ablatum et aversum; ib. 73. permissa et data; ib. 83. expulsum et eiectum; ib. 91. cingitur et continetur; ib. 96. [tolli et] referri; ib. 103. constramat . . et minus exinanitam; ib. 104. acta et constituta sunt; ib. 106. exhaustus et exinanivit; ib. 109. lactaris . . et triumphas; ib. 121. oppressus . . et captus est; ib. 122. usurpata et comprobata; ib. 125. patimur . . et silemus; ib. 126. ferre . . et concedere; ib. relinquunt et neglegunt; ib. 127. capta et incensa est; ib. 137. confici et concidi; ib. 151. demonstrari et probari; ib. 155. loqui . . et queri; ib. 160. retractum esse et adseratum; ib. videoas . . et consideres; ib. 174. temptata . . et copta sunt; ib. pervestigata et cognita; ib. reccari et confirmari; ib. 178. cruciati et necati; ib. 179. gigni et propagari; ib. 180. instructa et comparata; ib. 186. ascita et accepta; ib. 187. imploro et appello; ib. 188. imploro et obtistor; ib. opprimitur et excluditur; Tull. 31. audiunt et convenient; ib. 50. acceptis et datis; Font. 3. oppositum et obiectum; ib. 13. superati et oppressi; ib. 26. dicta et obiecta; ib. 38. tradere et condonare; ib. 43. convocandis . . et armundis; Cacein. 2. deliberandi et iudicandi; ib. 4. coegeris et armasse; ib. 20. 46. coactis . . et armatis; ib. 32. convocati . . et armati; ib. 33. coacti . . et armati; ib. 35. coactos et armatos; ib. 36. pulsos ut fugatos esse; ib. 41. configendum . . et armis decertandum; ib. 46. obstitisse et reppulisse; ib. 48. demoveri . . et depelli; ib. 49. denouo et actus praeceps; ib. respuit . . et pro mihlo putat; ib. 56. congregat . . et convocat; ib. 59. fugis et reformidas; ib. 84. obrutis . . et perditis; ib. 90. perspicis . . et fateris; ib. 96. quaevisa et deliberata; ib. 97. tueri et conservare; imp. Pomp. 11. vident et sentiunt; ib. 13. implicata est . . et cohæret; ib. 19. meminisse et commemorare; ib. 47. velle et optare; ib. 48. oblatum et datum est; ib. 49. visendam et concelebrandam; ib. 61. niti et magno opere confidere; Cluent. 1. dicam et diluam; ib. 6. damnatum et mortuum; ib. 10. ornari et sterni; ib. 14. esset confitatum et profectum; ib. 18. investigandum et recuperandum; ib. 23. oppressum et circumventum esse; ib. 30. servare et salvum parere; ib. 33. demissum et oppressum; ib. 58. explosum et cinctum est; ib. 86. sciente et vidente; ib. 129. praetermiti . . et neglegi; ib. 130. regi . . et administrari; ib. 147. attenditis et auditis; ib. 156. commissum sit et creditum; ib. 159. finienda esse . . et proferenda; ib. 160. instructam . . et ornatam; ib. 178. struere et moliri; ib. conquirendorum et conducendorum; ib. 192. audiui et compcri; ib. 192. orat . . et flens obsecrati; ib. 201. condemnare . . et mortuo; ib. constructam et coacervatam; leg. agr. I. 14. devinctam et constrietam; ib. 16. deliberatum et constitutum sit; ib. 25. oppugnat et impedient; ib. II. 7. [centuriata et tributa]; ib. 27. vidit et perspexit; ib. 28. est credendum et pertimescendum; ib. 37. permissa et condonata esse; ib. 39. statutum . . est et indicatum; ib. 40. committi et condonari; ib. 46. emendi et vendendi; ib. 65. emendis et vendidis; ib. 66. succumbenti et oppreso; ib. 69. coguntur et coacer-

vantur; ib. 71. teneant et fruantur; ib. 78. armati . . . et expediti; ib. 82. exturbari et expelli; ib. 84. colitur et possidetur; ib. constitui et conlocari; ib. nati . . . et educati; ib. venerandos . . . et colendos; ib. 95. alimur et vivimus; ib. elati et inflati; ib. 97. natos et educatos; ib. comparato et constituto; Rabir. 6. implorat et flagitat; ib. 9. defigi et constitui; ib. 11. repugnarim et restiterim; ib. 15. notat et designat; Catil. 1, 2. excidit . . . et clapsa est; ib. 16. pactam et constitutam; ib. 24. resdebit et erit includsum; ib. 31. esse afflictum et profligatum; ib. II, 2. exsultat et triumphat; ib. 3. levata . . . et reereata; ib. 7. saltare et cantare; ib. 23. investigata et comprehensa sint; ib. III, 3. ignoratis et expectatis; ib. vigilavi et providi; ib. captos . . . et comprehensos; ib. 16. instruita et patetfacta; ib. 21. condi et conlocari; ib. 26. inveterascent et corroborabuntur; ib. misceri et concitari; ib. IV, 6. excipio et secerno; ib. 15. confringere et labefactare; ib. 22. tenet [et scit]; Muren. 22. defendi et firmari; ib. 24. contemptum et abiectum; ib. 25. pervolgata et cognita; ib. iactata et excussa; ib. 26. nosse et tractare; ib. 28. effracta et revolta; ib. 33. expulsi et electi; ib. 34. oblectamur et ducimur; ib. 39. exploratum et domi conditus; ib. 49. conformare et leviter emendare; ib. 60. fixum et statutum est; ib. 62. moderati . . . et temperati; ib. 63. exorari . . . et placari; ib. observari . . . et coli; ib. 70. fallis et decipis; ib. 77. discutiam et comprimam; ib. 84. videre et perspicere; ib. 88. cruciatu et sollicita est; ib. promittam et spondeam; ib. 90. positam esse et defixam; Flacc. 3. preferenda et patetfacta; ib. 5 (8, 5). promulgata et cognita; ib. 15. perculta et adficta est; ib. 16. querendum est . . . et perclorandum; ib. 23. oro et obtistor; ib. 26. statuendum et faciendum fuisse; ib. 29. aestuantem et tergiversantem; ib. 47. proterendum et concudandum; ib. 53. quae situm et prolatum; ib. 68. recordanda et cogitanda; Sulla 26. admonitum et interrogatum; ib. 37. dividi . . . et pervolgari; ib. 42. revoco . . . et reflecto; ib. 46. luctari et congregari; ib. 47. iacentem et spoliatum defendo et protego; ib. 50. procurante . . . et gereute; ib. 56. reprehensa et abiecta est; ib. 65. confecta et electa; ib. 76. convalescere . . . et sanari; ib. laetari et perfrui; ib. 88. fferetur et praedicabitur; Arch. 21. expressam et politam; ib. 30. oppresso et adficto; sen. 18. adficto et iacenti; ib. 24. restituendum et defendendum; ib. sustentando et conservando; ib. 35. spectatum et . . . cognitum; Quir. 5. ad cobortandos vos et ad rogandos; ib. 16. vinetos et constrictos; dom. 23. suscepti et provisi; dom. 29. occultare et tacere; ib. 30. scire et videre; ib. 37. praecepitatem . . . et debilitatem; ib. 40. plorare et supplicare; ib. 55. retinendum et conservandum; ib. 57. audieram et legeram; ib. 64. oriens et congregata; ib. 67. distracta et extincta; ib. velle et iubera; ib. 80. exstructam et positam; ib. 101. publicata est et eversa; ib. eversa et publicata est; ib. 102. adfictam et eversam; ib. 107. proiecta . . . et effrenata; ib. 115. emeret et vendaret; ib. 116. confundis et perturbas; ib. 127. coniectam esse et commissam; ib. 145. devota et constituta; har. resp. 6. desponsam . . . et destinatum; ib. praemonstrare et praecinere; ib. 20. praedictum et responsum esse; ib. 29. excussum et exhaustum; ib. 37. cruciari et consumi; ib. 39. iustum . . . et fumantem; ib. 45. consulendum et prospiciendum; ib. 54. insitum . . . et inustum; ib. 55. deberem et possem; ib. 61. intuentes et respectantes; Sest. 13. tacent et quiescent; ib. 14. adfictam et constrictam; ib. 24. adfictae et perditae; ib. 31. excisam et eversam; ib. 35. expulsus et spoliatus; ib. 56. eriger oculos et vivere; ib. 68. debilitato . . . et contradicato; ib. 79. iacentem et concisum; ib. contritum et contemptum; ib. 86. despici et contempti; ib. 87. lacessere et terrere;

ib. 88. frangeret et refutaret; ib. vexandum . . . et spoliandam; ib. 94. circumscribi et definiri; ib. 97. tenetur et ducitur; ib. 115. reprehendere et accusare; ib. 122. deleri et concidi; ib. 132. laudari et diligi; ib. 137. esse experiundos et subeundos; ib. 138. esse instructos et subornatos; Vatin. 3. debilitarunt et represserunt; ib. 18. tollere et dclere; ib. 24. scimus et vidimus; Cael. 10. praemuniri . . . et fingi; ib. 19. orietur et nasceretur; ib. arecessitus et ductus; ib. commendavit et tradidit; ib. 39. loqui . . . et scribere; ib. 40. auditu et percelebrata . . . est; ib. 69. dicta est . . . et perorata; ib. 70. compressae et constrictae; ib. 75. existimatis et facitis; prov. cons. 23. praedicanda et habenda; Balb. 2. tribui et concedi; ib. 9. gessit et conficit; ib. 47. defenditer et probari; ib. 49. incisum et perscriptum fuisse; ib. 53. monstraret et faceret; ib. 55. diligitis et caros habetis; ib. 59. instructam et ornatam; Piso 5. inspectante et taceente; ib. 9. stante et manente; ib. 16. impedita et oppressa; ib. 43. essent . . . admoniti et rogati; ib. 55. eversae . . . et perditae; ib. 57. distinguere et dividere; ib. 69. lecta et auditu; ib. 71. prohibit . . . et agnosceret; ib. 74. obicio et oppono; ib. 81. accepta . . . et devorata; ib. 90. desperatum et relatum; ib. 99. dolebam . . . et acerbe ferebam; Planc. I. reficit et recreat; ib. 2. intueor et temporis; ib. submisi me et supplicavi; ib. 24. providentem . . . et praecaventem; ib. 53. ementiri et . . . fingere; ib. 72. distincor . . . et divellor; ib. 79. reprehendere et subaccusare; ib. 86. consulendum et parendum; ib. 89. obtemperem et paream; ib. 94. subire et perpeti; ib. 99. retinebo et complectar; ib. 102. oro et obtistor; ib. 104. iuridendi . . . et iocandi; Seanr. e. 4 § 6 succumberem et cederem; ib. 16. espresso et eoacto; ib. 20. posita et constituta; ib. 21. cognoscendam et descendam; ib. 24. patetfecit et illustravit; ib. 30. gaudent et mirentur; ib. 41. amendati et repudiati; ib. 42. contendes . . . et postulabis; ib. 45. vivis et viges; ib. 50. egenti et roganti; Rab. Post. 4. dando . . . et credendo; ib. 5. fabricatus . . . est et vendidit; ib. 7. moneo et praedio; ib. 15. parentum . . . et servientium sit; ib. 22. maneat et fixum sit; ib. 25. legere et spectare; ib. 29. cavere . . . et fugere; ib. habet et celat; ib. 38. tuetur et sustinet; ib. 41. fulsit et sustinuit; ib. 43. complecti . . . et augere; ib. 44. recreat et refiecit; Milo 2. prae se ferens et confitens; ib. 43. abiecti . . . et perdit; ib. 47. denuntiatam . . . et praedictatam; ib. 52. spoliament . . . et exsultantem evertit et perculit; ib. 56. sanares et confirmares; ib. 68. obdurnerat et percalluerat; ib. 76. aderant . . . et impendebant; ib. 99. vigeat et sentiat; ib. 84. examinat et intermunt; ib. 93. conficiat et consumat; Marcell. 11. audientes et legentes; ib. 28. refellere et redarguere; Ligar. 16. vidi . . . et cognovi; ib. 31. tueri et tegere; Dcior. 2. audiende et disceptante; ib. 6. perspecta et cognita; ib. 26. adfictas et eversas; ib. 33. tributa et data; Phil. I, 17. prolatas esse et fixas; ib. 23. metui . . . et in odio esse; ib. 33. complexus et gratulans; ib. II, 12. edorni . . . et exala; ib. 30. expulsos . . . et relegatos; ib. 33. sentirem et spectarem; ib. 38. audite . . . et cognoscete; ib. 43. deleri et everti; ib. 52. fugisset et reformidasset; ib. 64. promissum et receptum; ib. 79. meditatum et cogitatum; ib. 85. ferre et pati; ib. quae sita et ante perspecta; ib. 99. eripiet et extorquebit; ib. 113. instructum et paratum; ib. III, 1. est habitus et dictus; ib. 9. adfictus et perditus; ib. 25. tulimus et perpessi sumus; ib. 29. vigilantibus et multum . . . providentibus; ib. 36. avertite et detestamini; ib. IV, 10. ardentis et erectos; ib. 11. molliatur et cogitat; ib. V, 25. timeam et cogitare; ib. 29. velle . . . et optare; ib. 51. pareret et dicto audiens esset; ib. VII, 2. retinendae et angendae; ib. 8. meritos . . . et debitos; ib. 10. placabit et leniet; ib. 25. expulsus et repudiatus est; ib. im-